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کشف موتورسیکلت سرقتی از مخفیگاه متهم
ســرکلانتر چهــارم پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از کشــف 4 دســتگاه 
موتورســیکلت و دوچرخه ســرقتی از مخفیگاه متهم خبــر داد و گفت: در این 
رابطه یک نفر سارق دستگیر شد. به گزارش پایگاه خبري پلیس، سرهنگ »امیر 
هوشنگ امیری« سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار داشت: با اعلام 
وقوع ســرقت یک دستگاه موتورسیکلت در حوزه کلانتری 136 فرجام، بررسی 
موضوع و دستگیری سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وي افزود: ماموران 
انتظامی کلانتری 136 فرجام با انجام تحقیقات و بررســی های میدانی، سارق را 
شناســایی کردند و با هماهنگی با مقام قضائی، مأموران وارد مخفیگاه وی شده 
و ســارق را دستگیر کردند و در بازرسی از محل تعداد 2 دستگاه موتورسیکلت 

سرقتی و 2 دستگاه دوچرخه به ارزش 2 میلیارد ریال را کشف کردند.
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: متهم به 15 فقره سرقت 
در معابر تهران اعتراف کرد و دستگیری همدستان متهم در دستور کار ماموران 
پلیس قرار گرفت. ســرهنگ امیری با بیان این که متهم پس از تشکیل پرونده 
تحویل مرجع قضائی شد از شهروندان خواست، نسبت به نصب تجهیزات ایمنی 
برای پیشگیری از سرقت اقدام و در صورت مشاهده موارد مشکوک سریعا مراتب 

را از طریق تماس با 110به پلیس اطلاع دهند.

کشف ۲۵۹ میلیون عدد انواع واحد ارز از دلالان 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از کشف 25۹ میلیون انواع واحد ارزی از 
دلالان و سوداگران بازار ارز خبرداد. سردار حسین رحیمی در گفت وگو با ایسنا 
دربــاره اقدامات پلیس امنیت اقتصادی فراجا در بــازار ارز گفت: اقدامات انجام 
شــده ازســوی پلیس در بازار ارز با هماهنگی بانک مرکزی انجام شده و هدف 
از آن برخورد با معاملات غیرمجاز، نرخ ســازی غیر واقعی و هرگونه سوداگری 
و ســودجویی در این فضاست که منجر به نوســان در بازار و اخلال در فعالیت 

اقتصادی می شود.
وی ادامه داد: در همین راســتا نیز از از ابتدای سال جاری تا کنون 2۸ مرحله 
طرح برخورد با دلالان و ســوداگران بازار ارز را در سراسر کشور به اجرا درآوردیم 
که در جریان آن 25۹ میلیون انواع واحد ارزی اعم از دلار، یورو، پوند، لیر، درهم، 
دینار و... از ســودجویان کشف و ضبط شد.  رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا 
درباره اینکه پلیس با چه تعداد از دلالان و ســوداگران برخورد کرده نیز به ایسنا 
گفت: در جریان اجرای این طرح ها 151 متهم دســتگیر شــدند. همچین 2۸۹ 
پرونده نیز در این خصوص تشکیل شده و مورد رسیدگی قرار گرفته است. برخی 
از دستگیرشدگان نیز جزو افراد دانه درشتی بودند که دارای گردش مالی چندین 
میلیاردی بودند. رحیمی با بیان اینکه اجرای طرح های پلیس امنیت اقتصادی برای 
برخورد با ســوداگران و دلالان بازار ارزی تداوم دارد، گفت: اخیرا طرحی را در این 
خصوص در تهران و چند شهر دیگر اجرا کردیم. اجرای چنین طرح هایی با جدیت 
دنبال شــده و برابر قانون با مجرمان و متخلفان برخورد می شود. وی درباره اینکه 
آیا پلیس بر فعالیت سوداگران ارزی در فضای مجازی نیز نظارت دارد یا خیر هم 
گفت: نظارت پلیس هم در فضای مجازی و هم در فضای حقیقی انجام می شود و با 
افرادی که بخواهند چه در فضای مجازی و چه در فضای حقیقی آرامش اقتصادی 
را برهم بزنند برخورد خواهد شــد. در طرح های اجرا شــده نیز برخی از مجرمان 
دســتگیر شده در فضای مجازی و برخی از کانال ها و صفحات و سایت ها فعالیت 

داشتند که مورد شناسایی قرار گرفته و با هماهنگی مقام قضایی بازداشت شدند.

افزایش مرگ درپی برق گرفتگی در تهران
پزشــکی قانونی اعلام کرد که در نیمه اول ســال جاری ۷0نفر به دلیل برق 

گرفتگی در تهران جان خود را از دست داده اند.
به گزارش ایسنا، اداره کل پزشکی قانونی استان تهران اعلام کرد که درشش 
ماهه نخست ســالجاری ۷0 نفر به دلیل فوت ناشــی از برق گرفتگی به مراکز 
پزشکی قانونی استان تهران ارجاع شده اند.این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال 
1401 که تعداد فوت ناشــی ازبرق گرفتگی63 نفر بود، 11درصدافزایش یافته 
است. همچنین از کل فوت ناشی ازبرق گرفتگی از فروردین تا شهریور ماه امسال 
6۸ نفر مرد و دو نفر زن بودند. این در حالی اســت که در مدت مشابه سال قبل 
از 63 مورد فوت ناشــی از سوختگی ارجاع شده به مراکز پزشکی قانونی استان 

تهران 61 نفر مرد و دو نفر زن بودند.

اخبار کوتاه

 رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از 
دســتگیری بیش از 16 هزار خرده فروش مواد 
مخدر و معتاد متجاهر خبر داد و گفت: اجرای 
طرح آرامش در شــهر تا پایان ســال جاری 

استمرار دارد.
 به گزارش ایســنا، ســردار ایرج کاکاوند 
به تشــریح جزئیات اجــرای مرحله دوم طرح 
آرامش در شــهر پرداخت و اظهار کرد: مرحله 

دوم طرح آرامش در شــهر با شــعار »شهری 
عــاری از معتاد متجاهــر« از 16 آبان ماه به 
مدت دو روز پس از انجام هماهنگی های لازم 
با مراجع قضائی به صورت همزمان و سراسری 
و با بهره گیری از تمام استعداد و ظرفیت های 
درون و برون ســازمانی در سراســر کشور به 

مرحله اجرا درآمد.
وی در ادامــه اضافــه کــرد: از آنجایی که 

پاکســازی نقاط آلوده به توزیع و مصرف مواد 
مخــدر از دغدغه های اصلی مــردم و همواره 
یکی از اولویت هــای ماموریتی پلیس مبارزه 
با مــواد مخدر برابــر تاکیــدات فرمانده کل 
انتظامی جمهوری اســلامی ایران مطرح بوده 
است، بدین منظور در راســتای ارتقاء میزان 
رضایتمندی شهروندان به عنوان سرمایه های 
اجتماعی پلیس، برخورد قاطع و همه جانبه با 

خرده فروشــان مواد مخدر و پاک سازی نقاط 
آلوده سراسر کشور از حضور معتادان متجاهر و 
خرده فروشان مواد مخدر در دستور کار پلیس 

قرار گرفت.
ســردار کاکاوند در ادامه به تشــریح نتایج 
حاصــل از اجرای موفقیت آمیــز مرحله دوم 
طرح آرامش در شــهر پرداخت و خاطرنشان 
ســاخت: از زمان اجرای طرح آرامش در شهر 

ظرف 4۸ ساعت، با پیگیری و مجاهدت شبانه 
روزی همکارانــم در رده های تخصصی مبارزه 
با مواد مخدر سراســر کشــور و نیز همکاری 
سایر رده های انتظامی، بیش 12 هزار و 2۹۷ 
نفــر معتاد متجاهر و بیش از 3۹00 نفر خرده 
فــروش مواد مخــدر در معابــر عمومی مورد 

شناسایی دستگیر و جمع آوری شدند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا در 
بخش دیگری از ســخنان خود به شناسایی و 
رصد نقاط آلوده شهرها توسط پلیس پیش از 
اجرای طرح های پاک سازی اشاره کرد و خاطر 
نشان ساخت: خوشبختانه برابر تدابیر فرمانده 
کل انتظامی کشور مبنی بر راه اندازی قرارگاه 
تشدید برخورد با خرده فروشان مواد مخدر و 
جمع آوری معتادان متجاهر از اسفندماه سال 
گذشــته، شــاهد وضعیت مطلوبی نسبت به 
ساماندهی معتادان متجاهر و برخورد با خرده 
فروشان مواد مخدر در سطح شهرها می باشیم؛ 
همچنین با اشراف اطلاعاتی، نقاط آلوده تحت 
رصد و پوشش انتظامی پلیس قرار گرفته و با 
قاطعیت با خرده فروشان مواد مخدر در نقاط 
آلوده، بویژه در اطراف مراکز آموزشی برخورد 

می شود.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا در 
بخش دیگری از ســخنان خود ضمن قدردانی 
از دســتگاه ها و نهادهایی کــه در اجرای این 
طــرح پلیس را یاری کردنــد، تصریح کرد: از 
آنجایی که پاک سازی چهره شهرها از مظاهر 
اعتیاد برای کاهش نگرانــی جامعه و خانواده 
مســئولیتی ملی و همگانی است، بی شک هم 
افزایی، تعامل و ارتباط دو سویه با دستگاه های 
مســئولیت دار در تمام مراحــل اجرای طرح 

بسیار حائز اهمیت بود.
براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار 
کاکاوند در خاتمه با تاکید بر اســتمرار طرح 
آرامش در شــهر تا پایان ســال جاری مشابه 
طرح آبان ماه، بر پاک سازی کامل نقاط آلوده 
در سطح شــهرها از حضور معتادان متجاهر و 
خرده فروشــان به عنوان یکــی از دغدغه ها و 
اولویت های ماموریتی پلیــس تاکید و اظهار 
کــرد: از شــهروندان تقاضا داریــم همچون 
گذشته با پلیس همکاری کرده و هرگونه موارد 
مشکوک را از طریق تماس با مرکز فوریت های 

پلیسی 110 اطلاع رسانی کنند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
یک سارق حرفه ای و سابقه دار لوازم و محتویات 
خودروهــا در محدوده نامجــو خبر داد و گفت: 

متهم به 20 فقره سرقت اعتراف کرد.
ســرهنگ »علــی قاســم پور« رئیس پلیس 
پیشــگیری تهران در گفت و گــو با خبرگزاری 
پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن 
از شــهروندان در هفته هــای اخیر، در خصوص 
ســرقت از محتویات خــودرو شــهروندان در 
محــدوده »نامجو« پیگیری موضوع ســریعاً به 
صــورت ویژه در دســتور کار عوامــل عملیات 

کلانتری 106 نامجو محل قرار گرفت.

وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص 
شد، متهم با پرســه زنی در مناطق جرم خیز و 
شناســایی خودروهایی که قفــل صندوق عقب 
آنها از ایمنی کمتری برخوردار بودند، در فرصت 
مناسبی قفل صندوق عقب خودرو را تخریب و 
محتویات داخل صندوق از قبیل ضبط و جک و 

لاستیک زاپاس آن را به سرقت می برد.
ایــن مقام انتظامــی در ادامه ابراز داشــت: 
مأمــوران کلانتــری نامجو با بــا بهره گیری از 
شــیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی ، 
در نهایــت در 25 آبان ماه هویت و پاتوق متهم 
را که از سارقان سابقه دار بود شناسایی کردند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران گفت: بلافاصله 
با هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران در روز 
گذشــته به پاتوق متهم در محــدوده »خیابان 
مدنی««این محلــه مراجعه و طی یک عملیات 
غافلگیرانــه متهــم را دســتگیر و از متهم پنج 
عدد پنــل ضبط خودرو،دوجفت آینه بغل برقی 
خودرو، دو عدد اسپیکر بزرگ، پنج عدد عینک 
آفتابی، چهارعدد فلش مموری، شــش دستگاه 
گوشی تلفن همراه لمسی، دو دستگاه پاوربانک 
و یک دستگاه شوکر به ارزش 2 میلیارد ریال از 

متهم کشف شد.
وی تصریح کرد: متهم 2۸ ساله پس از انتقال 

به مقر انتظامی به 20 فقره ســرقت محتویات 
داخل خودرو در محدوده »نامجو« اعتراف کرد.

ســرهنگ قاســم پور در پایان با بیان اینکه 
متهم پس از تشــکیل پرونــده تحویل مراجع 

قضائی شــد، گفت: از مــال باختگانی که با این 
شیوه و شگرد از آنان سرقت شده است با حضور 
در کلانتری 106 نامجو متهم را مورد شناسایی 

قرار دهند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا خبر داد

دستگیری ۱۶ هزار خرده فروش موادمخدر و معتاد متجاهر

ناکامی سارق تحت تعقیب محتویات خودرو در محله نامجو

ســرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دســتگیری 2سارق که از 
پارگینگ و انباری ساختمان های خصوصی سرقت می کردند خبر داد وگفت : 

متهمان به 12 فقره سرقت اعتراف کردند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »حسین مافی« سرکلانتر دوم پلیس 
پیشــگیری پایتخت اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت دوچرخه و اموال با 
ارزش از انباری های اماکن خصوصی در محدوده خیابان »کوهک«، بررســی 
موضوع در دســتور کار ماموران کلانتری 141 شهرک راه آهن قرار گرفت و 
ماموران با حضور در محل های سرقت موفق شدند مشخصات ظاهری سارقان 
را شناسایی کنند. این مقام انتظامی توضیح داد: تحقیقات اولیه نشان از این 
داشــت، سارقان در تاریکی هوا با پرسه زنی در خیابان های خلوت سوژه های 
خود را انتخاب و با تخریب درب منازل وارد ساختمان شده و اموال موجود در 

پارگینک و انبارهای ساختمان به ویژه دوچرخه را سرقت می کنند.
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران افزود: گشت زنی های هدفمند آغاز تا 
اینکه در تاریخ بیســت و یکم آبان ماه ماموران کلانتری متهمان را مشاهده 

و بلافاصله ماموران متهمان را دستگیر کرده و به کلانتری منتقل می کنند.
وی بیــان کرد: از خودرو متهمان تعداد 2 دســتگاه دوچرخه مســروقه که 

متهمان سرقت کرده بودند کشف شد.
ســرهنگ مافی ادامه داد: با انتقال متهمان به کلانتری، متهمان به 12 فقره 
ســرقت اعتراف و به همراه پرونده تحویل مراجع قضایی شــدند و تحقیقات 

پلیس برای شناسایی مال باختگان آغاز شده است.

اعتراف متهمان به 1۲ فقره سرقت دوچرخه
ســرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک مرد که از 
پارگینگ و انباری ســاختمان های خصوصی سرقت می کرد خبر داد و گفت: 
متهم به 15 فقره سرقت اعتراف کرد. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ 
»عبدالرضا محمدی« سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: با 
وقوع چند فقره سرقت اموال با ارزش از انباری ها و پارکینگ اماکن خصوصی 
در محدوده خیابان »کارون« تهران، بررســی موضوع در دستور کار ماموران 
کلانتــری 10۸ نواب این پلیس قرار گرفت و ماموران با حضور در محل های 

سرقت موفق شدند مشخصات ظاهری سارق را به دست بیاورند.
وی عنوان کرد: تحقیقات اولیه نشــان از این داشت، متهم در تاریکی هوا با 
پرســه زنی در خیابان های خلوت سوژه های خود را انتخاب و با تخریب درب 
منازل وارد ساختمان شده و اموال موجود در پارگینک و انبارهای ساختمان 
را سرقت می کند. این مقام انتظامی ادامه داد: گشت زنی های هدفمند آغاز تا 
اینکه در تاریخ بیست و سوم آبان ماه ماموران کلانتری نواب متهم را مشاهده 

و بلافاصله ماموران دستور ایست را اعلام کردند.
سرکلانتر هشتم پلیس پیشــگیری پایتخت افزود: در یک عملیات ضربتی 
متهم متوقف و از صندوق عقب خودرو آلات و ادوات ســرقت کشــف شد و 
با انتقال متهم به کلانتری، متهم به 15 فقره ســرقت مشــابه اعتراف کرد و 

تحقیقات پلیس برای شناسایی مال باختگان آغاز شده است.
 بــه گفته این مقــام پلیســی، تحقیــق از متهم بــرای کشــف جزئیات 

پرونده ادامه دارد.

دستگیری سارق انباری  اماکن خصوصی
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از دستگیری زن مواد فروشی که در 
جنوب پایتخت اقدام به توزیع مواد مخدر می کرد خبر داد و افزود: از مخفیگاه 

این متهم سابقه دار 25کیلو حشیش کشف شد. 
به گزارش خبرگزاری پلیس، ســرهنگ »حسین باباپور« در تشریح جزییات 
این خبر بیان داشت: در راستاي مبارزه قاطع و همه جانبه علیه قاچاقچیان و 
سوداگران مرگ، مامورین پایگاه چهارم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران به 
منظور تحقق اهداف سازماني در خصوص دستگیری سوداگران مرگ،از طریق 
گزارشات مردمی دریافتند زن جوانی مبادرت به تهیه و توزیع گسترده انواع 

مواد مخدر در جنوب تهران با شیوه و شگردهاي خاص می کند.
این مقام پلیسی ادامه داد: با عنایت به اهمیت موضوع، مراتب به صورت ویژه 
در دستور کار قرار گرفت و با اقدامات اطلاعاتي فشرده مشخص گردید، متهم 
در پوشش اجاره یک باب منزل مسکونی در منطقه »نازی آباد« تهران اعمال 

مجرمانه خود را جامه عمل مي پوشانند.
وی اضافه کرد: رصد لحظه به لحظه فعالیت این متهم سابقه دار ادامه یافت 
تا اینکه با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه پلیسی 
تیمی از ماموران به مخفیگاه متهم اعزام و ضمن دســتگیری زن مواد فروش 

25کیلو حشیش کشف کنند. 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران در پایان خاطرنشــان کرد: متهم به 
همراه مواد مکشــوفه به مقر پلیس منتقل و پس از تحقیقات تکمیلی جهت 

سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شد.

کشف حشیش از مخفیگاه زن مواد فروش 

رئیــس پلیس آگاهی تهــران بزرگ از دســتگیری 30 
موبایل قاپ و کشــف 205 تلفن همراه مسروقه خبر داد 
و شــیوه سرقت این سارقان را تشــریح کرد. سردار علی 
ولیپور گودرزی؛ رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار 
کرد: طرح یک هفتگی دســتگیری سارقان و مالخران در 
زمینه گوشــی قاپی در تهران بزرگ به اجرا گذاشته شد 
که ماحصل این طرح دستگیری 30 سارق و کشف 205 
گوشی تلفن همراه بوده است. وی افزود: 10 نفر از افرادی 
که در این طرح دستگیر شــدند از مالخران گوشی های 
مســروقه بودند که از این افراد تعداد بالایی تلفن همراه 
سرقتی کشف شده است و این افراد تاکنون 100 شاکی 
دارند. رئیس پلیــس آگاهی تهران بــزرگ بیان کرد: با 
همکاری خوبی که دستگاه قضا و پلیس دارد افرادی که 

تعدد جرم و تکرار جرم خاصی را داشته اند برایشان احکام 
ســنگین صادر می شــود تا این افراد تنبیه شوند. سردار 
گودرزی به تشــریح شیوه و شگرد ســرقت این سارقان 
پرداخــت و گفت: اغلب این افراد در اتوبان ها و بزرگراه ها 
هنگامی که ترافیک ایجاد می شــد خودرویی که شیشه 
آن پایین بود شناسایی می کردند و اقدام به سرقت تلفن 
همراه راننده و یا سرنشــین آن خودرو را می کردند. وی 
ادامه داد: اغلب این ســارقان در اتوبان های همت و امام 
علی و شرق تهران دست به سرقت می زدند. رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ در پایان با اشــاره به اینکه برخی از 
ســارقان در پیاده روها با چاقو افراد را تهدید می کردند تا 
تلفن همراه آنها را به سرقت ببرند، گفت: طرح برخورد با 

مالخران هر هفته اجرا می شود.

رئیس ســازمان اطلاعــات پلیس تهــران از اجرای طرح 
ضربتــی مقابله و مبــارزه با اراذل و اوبــاش خبر داد.  به 
گزارش خبرگزاری پلیس، ســرهنگ »پیام کاویانی« در 
تشریح خبر اظهار داشت: در راستای مطالبات و درخواست 
مردمی، اجرای طرح های اقتدار در برخورد با اراذل و اوباش 
با مشــارکت رده های تخصصی و انتظامی در سطح شهر 

تهران اجرایی خواهد شد.
این مقام انتظامی با بیان اینکه اجرای این طرح در پاسخ 
به درخواســت های مردمی در مبارزه بــا ناهنجاری های 
اجتماعی برنامه ریزی شــده است تصریح کرد: در اجرای 
این طــرح ضمن هماهنگــی قضائی، تیم هــای تلفیقی 
همزمــان به چند نقطه از مناطق آلــوده، قهوه خانه ها و 
پارک های سطح شهر که اراذل و اوباش به عناوین متخلف 

در آنجــا مبادرت به عرض اندام و ایجاد رعب و وحشــت 
مي کردند، اعزام می شوند. وی تصریح کرد: پلیس هرگونه 
بی نظمی ونقض قانون وحقوق شهروندی را چشم پوشی 
نکرده و با مسببین و عاملان آن برابر قانون برخورد خواهد 
کرد. ســرهنگ کاویانی با بیان اینکه یکــی از مطالبات 
جدی مردم از پلیس ودســتگاه قضائــی برخورد قاطع با 
برهم زنندگان نظم وامنیت عمومی می باشد، خاطر نشان 
کــرد: به مردم این اطمینــان را می دهیم در مراحل آتی 
این طرح ها، برخورد پلیس با اوباش، ســخت، قاطع و اثر 
بخش خواهد بود. رئیس ســازمان اطلاعات پلیس تهران 
در پایان از شهروندان خواست تا ضمن همراهی با پلیس، 
گزارش های امنیتی و انتظامی خود را از طریق پل ارتباطی 

وسامانه پلیسی 110با پلیس در میان بگذارند.

برخورد قاطع با برهم زنندگان نظم و امنیت عمومیدستگیری ۳۰ موبایل قاپ و کشف ۲۰۵ تلفن همراه

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك شهداد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي

 و  ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شــماره 14026031۹0050003۷0 مــورخ 1402/05/1۷ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و  ســاختمان هاي فاقد 
سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهداد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي خانم/آقای یوسف جلالی فرزند مهدی به شماره شناسنامه 
1120 صادره از رابر در ششــدانگ یک بابخانه به مساحت ششدانگ 430.۸5 
مترمربع)که موازی 26.5۹ مترمربع از ضلع شــرق در طرح تعریض آینده قرار 
دارد( پلاک شــماره 1660 فرعی مفروز و مجزی شــده از 55۸ فرعی از 4۷-
اصلي واقع در بخش 26 کرمان به آدرس ســیرچ تقاضا و انتقال ملک از محل 
مالکیت مالک رسمي آقای/خانم سید هدایت جهرمی پور محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي  مي شــود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند  مي توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1597562

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15
ابراهیم سیدی تاريخ انتشار نوبت دوم:  1402/08/29 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهداد

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه یك قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 14026030۹0010035۸۷ مــورخ 1402/0۸/0۷ 
کلاسه 140211440۹001000244 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملــک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد رمضانی به شناسنامه شــماره 433 کد ملی 4321223660 صادره 
قزوین  فرزند رحیم در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 15۷/6۸ 
متر مربع پلاک شماره 2 فرعی از 6۸۸ اصلی واقع در قزوین بخش یک حوزه 
ثبت ملک منطقه یک قزوین )اســناد مالکیت به شماره ذیل ثبت 106۸2 
صفحه 61 دفتر جلد 51 و شماره 40۸6 صفحه ۷4 دفتر جلد 2۹ و مشاعات 
اســناد مذکور( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار  اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1598337

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/08/14
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/29

شعبان عسگری 
رئیس ثبت اسناد و املاك

فرمانده انتظامی شهرســتان ری از دســتگیری سارق 
اماکن خصوصی در محدوده قلعه نو،خبرداد و گفت: سارق 

به 6فقره سرقت اعتراف کرد. 
ســرهنگ »محمد قاســم طرهانی« در گفــت و گو با 
خبرگــزاری پلیس، گفت: در پي وقوع چند فقره ســرقت 
اماکن خصوصي در محدوده قلعه نو، دســتگیري سارق یا 
ســارقان احتمالي به صورت ویژه در دســتور کار ماموران 

انتظامي قرار گرفت.
وي در ادامه گفــت: مأموران کلانتــری 211 قلعه نو 
با انجام اقدامات پلیســي و گشــت زني هدفمند در سطح 
منطقه موفق به دستگیری یک نفر سارق اماکن خصوصی 

شدند.
این مقام انتظامــي افزود: متهــم در تحقیقات پلیس 
بــه 5 فقره ســرقت اماکن خصوصي و یک فقره ســرقت 

موتورسیکلت از داخل منازل اعتراف کرد.
فرمانــده انتظامی شهرســتان ری در پایان با اشــاره 
بــه تکمیل پرونــده و تحویل متهم به مرجــع قضایي، به 
شــهروندان توصیه کرد هشــدار ها و توصیه های پلیس را 
جدي گرفته و با انجام اقدام های پیشــگیرانه از ســرقت 
اماکن خصوصی و...توســط ســارقان و مجرمان حرفه ای 

جلوگیری کنند.
دستگیری سارق محتويات خودرو در »ری«

فرمانده انتظامی شهرســتان ری از دســتگیری سارق 
محتویــات خودرو در محدوده شــهرری با تلاش ماموران 

کلانتری 1۷2 این فرماندهی،خبر داد 
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت وگو با خبرنگار 
خبرگــزاری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شــکایت چند 
تن از شــهروندان در هفته های اخیر، در خصوص سرقت 
از محتویات خودرو شــهروندان در محدوده »شــهرری« 
پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار عوامل 
عملیات کلانتری 1۷2حرم حضــرت عبدالعظیم)ع( قرار 

گرفت.
این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری 
با بهره گیری از شــیوه های کشــف نوین جرم و روش های 
علمی ، در نهایت در بیست هفتم آبان ماه هویت و مخفیگاه 

متهم شناسایی شد.
فرمانــده انتظامی شهرســتان ری گفــت: بلافاصله با 

هماهنگی هــای قضائی تیمــی از ماموران پــس از انجام 
هماهنگی هــای لازم به مخفیگاه متهــم اعزام و طی یک 
عملیات غافلگیرانه متهم را دستگیر کردند و از وی 16عدد 
ضبط خودرو،12 باند خودرو،4دســتگاه سیســتم پخش 

مسروقه کشف شد.
وی تصریح کرد: متهم پــس از انتقال به مقر انتظامی 
به ســرقت و مالخری محتویات داخل خودرو در ســطح 

شهرستان اعتراف کرد. 
ســرهنگ طرهانی در پایان گفت: متهم پس از تشکیل 

پرونده تحویل مراجع قضائی شد.
کشف12 پرونده موبايل قاپی در دولت آباد

فرمانده انتظامی شهرســتان ری از دســتگیری سارق 
موبایل قاپ محدوده دولت آباد و کشف 12 پرونده سرقت 

با تلاش ماموران کلانتری16۷، خبر داد. 
ســرهنگ»محمد قاسم طرهانی« در گفت وگو با پایگاه 
خبری پلیس، گفــت: 25 آبان ماه عملیات کلانتری 16۷ 
دولت آباد در حال گشت زنی در محدوده خیابان »شهرزاد« 

به یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش، مشکوک و 
موتورسوار را تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند.  
وی افزود: متهم در همین حین با موتورسیکلت به سرعت 
به ســمت خانمی که در خیابان در حال استفاده از تلفن 
همراه خود بــود مراجعه و قبل از وقوع ســرقت ماموران 
با اســتفاده از آژیر پلیس خانم را مطلع و ســارق متواری 

می شود.
این مقام انتظامی گفت: پس از طی مســافتی تعقیب و 
گریز و اجرای طرح مهــار در خیابان های دولت آباد متهم 
دســتگیر و به همراه موتورســیکلت بــه کلانتری منتقل 

کردند.
فرمانــده انتظامــی شهرســتان ری بیان داشــت: در 
بررسی های انجام شده مشخص شــد متهم دارای سوابق 
متعدد سرقت می باشد که پس از دعوت مال باختگان تلفن 
همراه در آن محدوده به کلانتری، 12نفر ازآن ها ســارق را 
بین دیگر متهمان شناسایی و متهم جوان پس از مشاهده 
مســتندات پلیس به جرم خود مبنی بــر موبایل قاپی و 

گردنبند قاپی معترف شد.
ســرهنگ طرهانی در پایان گفت: متهم پس از تشکیل 

پرونده و پایان تحقیقات تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری سارق اماکن خصوصی در قلعه نو 


